
Referat fra generalforsamling i 
svømmeklubben Koral, afholdt tirsdag d. 
4.11.25 i Hedensted Centret. 
 

Der blev budt velkommen til de fremmødte. 

 

1: Valg af dirigent  

Niels Toft blev valgt som dirigent. 

Irena Nyholm og Niels Toft blev valgt som uvildige stemmetællere. 

Det blev konkluderet, at generalforsamlingen var rettidigt indkaldt, da der rettidigt var 
fremsendt mail samt opslag på hjemmesiden og Facebook. 

 

2: Formanden aflægger beretning om klubbens virke i det forløbne år: 

Kort resume: 

Klubben har aktuelt ca. 700 medlemmer og 79 frivillige, der varetager såvel 
træning/undervisningen på klubbens hold, samt øvrige opgaver, herunder planlægning 
af stævner, førstehjælp og status vedr. beståede bassinprøver. 

Der er et kontinuerligt og stabilt samarbejde med Centret. 

En stor tak til de frivillige og de fremmødte til Generalforsamlingen. 

Fra de fremmødte blev der stilet spørgsmål til, hvorfor formanden ikke omtalte 
Konkurrenceafd. og gjorde status ift. situationen. Der blev spurgt ind til de tiltag, der har 
været implementeret og de fremtidige tiltag, der forventes iværksat, efter udmeldingen 
om, at den nuværende cheftræner ikke forsætter i sæson 2026. 

Næstformanden redegjorde for de initiativer, der er blevet taget ift. at få ansat en ny 
cheftræner fra årsskiftet. 

Formandens beretning blev godkendt. 

Formandens beretning vedlægges som bilag. 

 

 



3: Fremlæggelse af revideret regnskab til godkendelse 

Kassereren gennemgik regnskabet for 2024/25. Der har været et overskud på 
134.276,96 kr. 

Overskuddet er bl.a. en konsekvens af en nedsat halleje pga. øget kommunalt tilskud. 

Regnskabet er underskrevet af bestyrelsen samt de to revisorer. 

Regnskabet blev godkendt. 

 

4: Fremlæggelse af budget for det kommende år til godkendelse  

Kassereren fremlagde budgettet for regnskabsåret 2025/26. 

Ud fra det fremlagte budget 2026 forventes der et overskud på ca. 100.000 kr. 

Budgettet er udarbejdet ud fra følgende præmisser: 

Der forventes et stabilt medlemstal og dermed kontingentindtægter. 

Udgiftsniveau forventes generelt at være uforandret. 

Der blev omtalt forskellige initiativer og arrangementer mhp. at tilgodese og fastholde de 
frivillige. 

Budgettet blev godkendt. 

 

5: Forslag til ændringer af vedtægter. 

5a: Ændringer af antal bestyrelsesmedlemmer på valg (§7). 

Efter en del drøftelsers og spørgsmål fra de fremmødte blev det besluttet, at 
vedtægternes passus vedr. antal af bestyrelsesmedlemmer på valg skulle udgå.  

Forslaget blev dermed vedtaget. 

 

5b: Præcisering af ordlyd ved stemmeret (§7.3) 

Fremmødt voksen (forældre eller værge) kan repræsentere et barn (medlem) under 13 år 
(der ikke er fremmødt og dermed har stemmeret og har dermed mulighed for at afgive 
stemme på barnets vegne). Alle fremmødte har kun én stemme, hvilket betyder at en 
frivillig ikke kan stemme for sig selv og for et ikke-fremmødt barn under 13 år. 

Børn under 13 har stemmeret ved fremmøde. 

Vedtægtsændring godkendt. 



 

5c: Redaktionelle ændringer 

Se bilag. De foreslåede ændringer blev godkendt. 

 

6: Valg af medlemmer til bestyrelsen 

Der var fire opstillede kandidater ,og der skulle vælges tre. 

Der blev afgivet følgende stemmer: 

Morten M. Hjortkjær: 23 stemmer 

Asle Nielsen; 21 stemmer 

Brian Rehnquist: 19 stemmer 

Rina Damsgaard: 12 stemmer. 

Til bestyrelsen blev valgt: Morten, Asle og Brian. 

 

7: Valg af suppleanter til bestyrelsen 

Der blev ikke afholdt afstemning. 

Følgende frivillige indgår i bestyrelsen som suppleanter: 

Marianne Skibsted (1. suppleant) 

Mette Guldborg Gabel (2. suppleant) 

Henrik Ris (3. suppleant) 

 

8: Valg af 2 revisorer samt 1 revisorsuppleant  

Dan Damsø blev genvalgt. 

Gitte Merete Nielsen blev genvalgt. 

Revisorsuppleant: Irena Nyholm. 

 

9: Behandling af indkomne forslag  

Der var ingen indkomne forslag at behandle. 

 



10: Evt. 

Der blev henstillet til den kommende bestyrelse, at der ikke afholdes generalforsamling 
en aften, hvor der er klubsvømning, så det vil give alle mulighed for at deltage. 

Der blev spurgt ind til, hvilke forventninger, der er til det at være frivillig i klubben. 

Asle redegjorde for de forventninger, der er til de frivillige i klubben. 

Referent: Rina Damsgaard Hansen 


